SECRETARIA Y NEGOCIADO: filosofia@unican.es
Teléfono: 942 201212 / Fax: 942 201203
ADMINISTRADORA
Dfia. Isabel Ansorena Pool
® 942 201201 isabel.ansorena@unican.es
SECRETARIA DE LA DECANA
Dfia. Angeles C. Leal Bascones
& 942 201211 angeles.leal@unican.es
SECRETARIA
Diia. Graciela Salvador Roldan
‘® 942 201212 graciela.salvador@unican.es
TECNICA DE ORGANIZACION Y CALIDAD

Diia. Laura Martinez Cuesta

® 942 200907 laura.martinez@unican.es

CONSERIERIA conserinter@unican.es

Teléfono: 942 201117

TURNO DE MANANA

Dfia. M2 de los Angeles Alba Diego angeles.alba@unican.es
Dfia. M@ del Carmen Benavente Poo carmen.benavente@unican.es
Dfia. Maria Antonia Martinez Garrote antonia.martinez@unican.es

Diia. Laura San Miguel Salmén laura.sanmiguel@unican.es

TURNO DE TARDE

D. Hermes José Plagaro Catarrana plagarohj@unican.es

D. Roberto Suarez Revilla roberto.suarez@unican.es

TECNICO INFORMATICO
D. Hugo Cortiguera Mena

® 942 201181 hugo.cortiguera@unican.es
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